
DODATEKč.4 
ke smlouvě č. 2013/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu 

ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku 

OBJEDNAVATEL: Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

8888 
náměstí l. máje 89, 430 O l Chomutov 
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 

Inc ZhvňkP,m K "hl í 'f k P- m Zastoupené: ředitelem nanem 
Bankovní spoien 
Číslo účti 
Telefon: 

---- ---,------,--·-· 

. .., ; 
\Y_, ... ,_;.,. 

e-mail: 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

PROVOZCE: Technické služby Kadaň s.r.o. 
Polní 1900, 432 01 Kadaň 
IČ: 25441094 DIČ: CZ25441094 

Důvodem uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě 2013/TS je změna ceny vývozu nádob na komunální a separovaný 
odpad. 

!PŘEDMĚT SMLOUVYj 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z Iks nádob na odpad o objemu 110 litrů, a ze 2ks nádob o objemu 1100 litrů, které 
jsou přistaveny: 
Poštovní 1553,Kadaň 1100 litrů 1 x týdně (komunální odpad) 
Kpt. Jaroše 58, Kadaň 110 litrů 1 x 14 dní (komunální odpad) 
Kautland Kadaň 1100 litrů... 1 x měsíčně (separovaný odpad, nádoba majetkem firmy A.S.A.) 

IV. 
!CENOVÉ PODMÍNKYj 

Cenové podmínky pro období od 1.1.2020 představují: 

CENO V A POLOZKA PRO NADOBU NA CENA ZA SAZBA POCET CENA ZA ROK 
ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ" JEDNOTKU DPH: SVOZŮ VČ.DPH 
ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ BEZ DPH- Kč % 
KONTEJNER - komunální odpad 15.694,- 21 52 18.990,- 
POPELNICE - komunální odpad 1.522,- 21 26 1.842,- 
KONTEJNER - separovaný odpad-plast 1.612,- 21 12 1950,- 

N .d a sje nanv rozs p neru J e za ce oro nt o o I o tuto cenu za svoz a o str OV Ill O rpa u: 
POCET NADOB O OBJEMU 110 LITRU: 1 CETNOST SVOZU: 26 
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 2 ČETNOST SVOZU: 64 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOŽKA: - Kč % Kč Kč 
ZA CELKOVY POCET NADOB 18.828,- 21 3.953,88 22.782,- 

ah I v "d č ' bd b' dstraňování odoad 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2021 

V Chomutově dne: 30.3.2021 V Chomutově dne : 29.3 ' v~ l 

Provozce: 

T hni ké I žb K d v lteónici, lhrJm, !ť~ťi., j, l,{.O. ec 1c s uz y a an, s.r.o. f'olní ut 1900 't:J~ ,1., : i, Ň ·-:i· 
Luboš Herejk, jednatel \ tC 25 44 10 ~. Of(; ~i';(J11J~ ~ 

. te1 .. c4 m 1,1,;. 
C<i4~~ ,f 

, . 





DODATEKč.3 
ke smlouvě č. 2013/TS/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu 
ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku 

I. 
[SMLUVNÍ STRANvj 

Objednatel: Technické služby města Chomutova,příspěvková organizace 
náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené panem Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem TSmCH 
IČ: 00079065 
DIČ: CZ00079065 
Bankovní spojení: ~~M~,._,...,,.,.. ,,.. ,..- - 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí 
nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

Provozce: Technické služby Kadaň s.r.o. 
Polní 1900, 432 01 Kadaň 
Zastoupené jednatelem panem Janem Sojkou 
IČ: 25441094 
DIČ: CZ25441094 

Důvodem uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 2013/TS je změna četnosti svozu nádoby na komunální 
odpad.. 

~ŘEDMĚT SMLOUVYj 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z Iks nádoby na odpad o objemu 110 litrů a ze 2 ks nádoby o objemu 1100 
litrů, které jsou přistaveny v Kadani u provozovny : 

Česká pošta -Poštovní 1553 1 x 1100 litrů 
Česká pošta - Kpt. Jaroše 58 1 x 11 O litrů 
Kaufland Kadaň 1 x 1100 litrů (nádoba je majetkem firmy .A.S.A. s.r.o.) 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Cenové podmínky pro období od 1.7.2014 představují: 

Stanoviště nádob: Poštovní 1553, Kadaň 
Druh odpadu nádoba četnost svozu roční cena bez DPH 

komunální odpad 1100 litů lx týdně 11.157,- Kč 

S •V V r d b K J V 58 K d V tanoviště na o : pt. arose ' a an 
Druh odpadu nádoba četnost svozu roční cena bez DPH 

komunální odpad 110 litů lx 14 dnů 1.390,- Kč 

Stanoviště nádob: KAUFLAND, Kadaň 
Druh odpadu nádoba četnost svozu roční cena bez DPH 

separovaný odpad ll00litů lx měsíčně 1.950,- Kč 



Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.7.2014 

V Chomutově dne: Ir LO 14 V Chomutově dne: 10.6.2014 

Objednavr 
Technické služb- i~a Chomutova. 

příspěvko Jrgr,nizace / 
Ing. Zbyněk K o b l í ž e k 

ředitel 
TECHl\4 .sr«: ;:)LULB't 

~ří~~!~~: :~~r:~:,1::~~~ @ 
430 01 Chon1utv, ,t:1,, naje 8l. 
lČ: ()O(l7Q"P' ~.,.-- .... ~, ··-•rif""\R' 

Provozce: 

! 

f ~.;tm:~,; :; .. ,~".... ....... -•· ·. · . '...i. 

Poln/ ul. i 9011 ~;;~ lri v ' 1, ,,, 
1C ~ 4A 10 a.i, Clé CZ J': ,. · r ,,: 

il.ll.: 47-13-<t51J3 
'!li"' -1>• ~•. j<lb 



DODATEKč.2 
ke smlouvě č. 2013/TS/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu 
ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku 

I. 
!SMLUVNÍ STRANY! 

Objednatel: Technické služby města Chomutova,příspěvková organizace 
náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené panem Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem TSmCH 
IČ: 00079065 
DIČ: CZ00079065 
Bankovní spojení: 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

Provozce: Technické služby Kadaň s.r.o. 
Polní 1900, 432 01 Kadaň 
Zastoupené jednatelem panem Janem Sojkou 
IČ: 25441094 
DIČ: CZ25441094 

Důvodem uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 2013/TS je ukončení svozu separovaného odpadu u poboček 
České pošty. 

jPŘEDMĚT SMLOUVY\ 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádoby na odpad o objemu 110 litrů a ze 2 ks nádoby o objemu 1100 
litrů, které jsou přistaveny v Kadani u provozovny : 

Česká pošta -Poštovní 1553 l x 1100 litrů 
Česká pošta - Kpt. Jaroše 58 l x 110 litrů 
Kaufland Kadaň 1 x 1100 litrů (nádoba je majetkem firmy .A.S.A. s.r.o.) 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Cenové podmínky pro období od 1.6.2014 představují: 

Druh odpadu nádoba četnost svozu roční cena bez DPH 

komunální odpad 1100 litů 2x týdně 23.106,- Kč 

st iště , d b K t J v ss K d v anovrs e na o : .p. arose ' a an 
Druh odpadu nádoba četnost SVOZU roční cena bez DPH 

komunální odpad 11 O litů lx 14 dnů 1.390,- Kč 

Stanoviště nádob: KAUFLAND, Kadaň 
Druh odpadu nádoba četnost svozu roční cena bez DPH 

separovaný odpad 1100 litů lx měsíčně 1.950,- Kč 



Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.6.2014 

V Chomutově dne: 4.6./4 

Objednavatel: . · i/· ,. 
Techni~~é ,:'lužb~ mě ;, .romutov , 

pnspevkova o zace 
Ing. Zbyněk K . í ž e k 

ředitel 

r t:: c r, i \11 \.,; t'\..c -=>Lu Lb\ 
MÉST.A CHOMUTOVA 
ptispev!li,v;., Jr yan,zace @. 

430 01 Ctiurnu:011, .iam. 1. mi:,..,. ac 
IÓ• r\J"\"7""~,:; ""f"' . """"' ' , , VU\..i . .,, 1., • f rt71"1t'l/"\'7Q()~ r 

V Chomutově dne 

Technickli slu.iiJ!I ◄ijf:Jli; ;; ,.o. 
Polní u! 19Gů, .,a') Q1 ><AOAr.l 

IC 25 4410 94, DIC CZ 25 44 10 94 
tel.: 474 3,1~ 143 
~.,. A'!'A 9d<I i◄ol ~ 



DODATEKč.1 
ke smlouvě č. 2013/TS/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu 
ze živností. úřadu apod., uzavřené dle§ 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

I. 
iSlVILUVNÍ STRANYj 

Objednatel: Technické služby města Chomutova,příspěvková organizace 
náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené panem Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem TSmCH 
IČ: 00079065 
DIČ: CZ00079065 
Bankovní - , , ~ . .,,v ul_;LU. vvv_, t':lvo~. 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

Provozce: Technické služby Kadaň s.r.o. 
Polní 1900, 432 01 Kadaň 
Zastoupené jednatelem panem Janem Sojkou 
IČ: 25441094 
DIČ: CZ25441094 

Důvodem uzavření dodatku č.l ke smlouvě 20131TSje rozšířeni smlouvy o vývoz separovaného odpadu 
na novém stanovišti. 

!PŘEDMĚT SMLOUVYj 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z lks nádoby na odpad o objemu 1100 litrů, který je přistaven u provozovny 
KAUFLAND KADAŇ: 
Kaufland Kadaň lx 1100 litrů (nádoba je majetkem firmy .A.S.A s.r.o) 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Cenové podmínky pro období od 1.4.2013 představují: 
CENO VA POLOZKA PRO NADOBU NA CENA ZA SAZBA POCET CENA ZA ROK 
ODPAD O OBJEMU I IOO LITRŮ JEDNOTKU DPH: SVOZŮ VČ.DPH 

BEZ DPH-Kč % 
KONTEJNER 1.950,- 21 12 2.359,50 

N iedn , a S] anv rozs p ění J e za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu: 
POCET NADOB O OBJEMU 24D LITRU: 1 CETNOSTSVOZU:trtyuně 11/1),,~, 

I) I) J'l 
Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH - 

CENOVÁ POLOŽKA: -Kč % I Kč Kč 
ZA CELKOVY POCET NADOB 1.950,- 21 I 409,50 2.359,50 

ah ln '.d 

Ostatrú části smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.4.2013 

V Chomutově dne: 
Gbjedmvatel. 
7roro.2e<t- 

I 

V Chomutově dne 11.4.2011 

Provoze" 
Technické služby J" ,.:homutova, 

přísp . ·--~o 

Ing. Zb· ...... o-b fT že K 
ťf:.: { . _..,ce~~el :-- v „ 1 ~ . -"- .:.w.~-~ .... ~ .. ~-r / 

1'11, ,..::., ,, •:, ·. ; i-\(_) tví I __ , , \, A'P, - 

t'or;:;s:.•··: ::.;; ~:;;.c; 




